АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2014  № 413

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 21.04.2014 № 303

На основании части 1 статьи 16 Регламента Администрации городского округа

Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой

от 30.01.2006 № 27, заявления руководителя проектной группы участников конкурса на

лучший эскизный проект «Благоустройство городского сквера в 5 микрорайоне», Шкутовой

Ольги Александровны от 13.05.2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой

от 21.04.2014 № 303 «Об итогах конкурса на лучший эскизный проект «Благоустройство

городского сквера в 5 микрорайоне»:

- в абзаце 5 пункта 2 постановления после слов «Ахременко Алексей» дополнить

словами «Удалова Валерия,».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности

проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

И.о. Мэра городского округа,

первый заместитель Мэра                                                                                      И.В. Садыкова